



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

12-13 Eylül 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

İmamoğlu: Bu yılki tema 'Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası'

Afyonkarahisar İl Müftülüğünden yapılan açıklamada, 2024 yılı Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nda bu yıl ana temanın 'Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası' konusu olarak belirlendiği kaydedildi.



Konu ile ilgili Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu yaptığı açıklamada, “**Diyanet İşleri Başkanlığımız** her yıl anlamlı bir tema belirleyerek toplumsal bir duyarlılık ve olumlu farkındalık oluşturmayı hedeflemektedir. Bu bağlamda 2024 yılı Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nda 'Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası' teması belirlenmiştir. Bu önemli haftada **Diyanet İşleri Başkanlığımız**, gerek yurt içinde gerekse yurt dışında birçok faaliyet gerçekleştirmektedir. Afyonkarahisar İl Müftülüğü olarak bizler de bu önemli haftada vatandaşlarımızın dolu dolu yaşamalarını sağlamak

amacıyla bir dizi etkinlik ve faaliyet planlamış bulunmaktayız. **Diyanet İşleri Başkanlığı** Genel Müdürlerimizden Remzi Bircan'ın katılımı ile konferans programı gerçekleştirilecektir. Ayrıca hanımlara, öğrencilerimize, engelli ve hasta vatandaşlarımıza, sevgi evlerinde kalan yavrularımıza, ceza evlerindeki mahkumlarımıza Mevlid Kandili programı gerçekleştirilecektir. **TDV** Kadın Kolları tarafından ihtiyaç sahiplerine yardımlar yapılacaktır. Son olarak kamu kurum kuruluşlarına ve esnaflara bir dizi ziyaret gerçekleştirilecektir” ifadelerini kullandı.

>>>İHA



Efendimizin dünyaya teşrifi kutlanacak

İl Müftüsü Lüftü
İmamoğlu, Peygamber
Efendimiz Hz.
Muhammed'in (SAV)
dünyaya teşrifinin
Mevlid-i Nebi Haftası ile
kutlanacağını belirtti.

Haberi >> 4'DE



Efendimizin dünyaya teşrifi kutlanacak

İl Müftüsü Lüftü İmamoğlu, Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in (SAV) dünyaya teşrifinin Mevlid-i Nebi Haftası ile kutlanacağını belirtti

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lüftü İmamoğlu, 2024 yılı Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nda **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** tema olarak 'Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası' başlığını belirlediğini açıkladı.

"PEYGAMBERİMİZİN RİSALETİ EVRENSELDİR"

İslam dininin temelini, inanç esasları, ameli hükümler ve ahlaki değerlerin oluşturduğunu ifade eden Müftü İmamoğlu, "Hiç bir şüphe barındırmayan tasdik ile beyan olunan iman esasları ibadet ve salih amellerle desteklenir, ahlaki ilkeler ile de insanlar arasındaki ilişkiler düzenlenerek toplumsal hayat şekillenir. Hz. Âdem'den bizim Peygamberimiz Hz. Muhammed'e (SAS) kadar gönderilen peygamberler de yaşadıkları topluma bu temel esasları anlatmışlar, öğretmişler ve tebliğ etmişlerdir. 'Biz, seni ancak bütün insanlara müjdeleyici ve uyarıcı olarak gönderdik.' (Sebe, 34/28.) ilahi kelamıyla beyan edildiği üzere Peygamber Efendimiz'in risaleti evrenseldir. O'nun irşat ve rehberliği sadece kendi dönemindeki insanlara değil, asırları aşarak, mekân ve zamanı kuşatarak tüm insanlığa ulaşmıştır. 'Ey Peygamber! Biz seni bir şahit, bir müjdeleyici, bir uyarıcı; Allah'ın izniyle kendi yoluna çağırıcı bir davetçi ve aydınlatıcı bir kandil olarak gönderdik.' (Ahzâb, 33/45-46) ayeti mucibince önce cahiliye devrini yaşayan toplumun kendisini ve evlatlarını saadet asına çevirmiş, sonra da kıyamete kadar gelecek, Allah'a ve Resule iman ve itaat eden insanları aydınlatan ve 'Ey



Lüftü İmamoğlu

insanlar! Şüphesiz ben, yer ve göklerin hükümrânlığı kendisine ait olan Allah'ın hepinize gönderdiği peygamberiyim. O'ndan başka hiçbir ilâh yoktur. O, diriltir ve öldürür. O hâlde, Allah'a ve O'nun sözlerine inanan Resûlüne, o ümmî peygambere iman edin ve ona uyun ki doğru yolu bulasınız.' (Araf,7/158.) ayetinde ifade edilen, doğru yolu gösteren bir ışık olmuştur." dedi.

"ŞAHSİYET DOĞUŞTAN GELİR SONRADAN DA GELİŞTİRİLİR"

Peygamber Efendimizin, (SAV) inançtan ahlaka, aile hayatından sosyal çevreye kadar her alanda, cahiliye zihniyetini yaşam tarzı haline getiren insanları, dönüştüren, değiştiren ve geliştiren birer haline çevirdiğine dikkat çeken İmamoğlu, "Peygamber Efendimiz (SAS) 'Ben ancak öğretmen olarak gönderildim.' (İbn Mâce, Sünnet, 17) sözünde geçen o öğretmenlik vasfının gereğini yerine getirmiştir. Şahsiyet, 'Hem doğuştan gelen hem de sonradan kazanılan hem de çevre ile etkileşim içerisinde geliştirilip kazanılan özelliklerdir.' (TDV İslam Ansiklopedisi) diye tarif edilir. İşte Hz. Peygamber, farklı zamanlarda, farklı mekân ve coğrafyalarda dünyaya gelen her bir kişiyi, fitratta var olan özelliğine göre, iman, amel, ahlak, ilim vb. değişmez sabiteler ve evrensel değerlerle erdemli bir toplum oluşturmaya öncülük etmesini sağlamıştır. Zira O (SAS), asırlar evvel irat ettiği Vedâ Hutbesinde 'Size iki şey bırakıyorum, onlara sımsıkı sarıldığınız sürece yolunuzu şaşırmayacaksınız: Allah'ın kitabı ve Peygamberinin sünneti.' (Muvatta,

Kader, 3) sözüyle her devrin insanını irşat ve inşa edecek kaynağı sunmuştur." ifadelerini kullandı.

"EFENDİMİZİN EVRENSEL MESAJINI ANLAMAK MÜHİM"

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın her yıl anlamlı bir tema belirleyerek toplumsal bir duyarlılık ve olumlu farkındalık oluşturmayı hedeflediğine değinen Müftü İmamoğlu, şunları kaydetti: "Bu bağlamda 2024 yılı Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nda 'Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası' teması belirlenmiştir. Bu önemli haftada **Diyanet İşleri Başkanlığımız**, gerek yurt içinde gerekse yurt dışında birçok faaliyet gerçekleştirmektedir. Afyonkarahisar İl Müftülüğü olarak bizler de bu önemli haftada vatandaşlarımızın dolu dolu yaşamalarını sağlamak amacıyla bir dizi etkinlik ve faaliyet planlamış bulunmaktayız. Bu kapsamda; **Diyanet İşleri Başkanlığı** Genel Müdürlerimizden Remzi Bircan'ın katılımı ile konferans programı gerçekleştirilecektir. Ayrıca hanımlara, öğrencilerimize, engelli ve hasta vatandaşlarımıza, sevgi evlerinde kalan yavrularımıza, ceza evlerindeki mahkûmlarımıza Mevlid Kandili programı gerçekleştirilecektir. **TDV** Kadın Kolları tarafından ihtiyaç sahiplerine yardımlar yapılacaktır. Son olarak kamu kurum kuruluşlarına ve esnafı bir dizi ziyaret yapılacaktır. Yüce bir ahlak üzere olan ve âlemlere rahmet olarak gönderilen Peygamber Efendimiz'in evrensel mesajını anlamak, anlatmak ve anlamlandırmak temennisizle Mevlid kandilimizi tebrik eder, Mevlid-i Nebi haftasının başta Afyonkarahisar'lı hemşehrilerimize, aziz milletimize ve tüm insanlığa hayırlara ve kurtuluşa vesile olmasını Cenab-ı Haktan niyaz ederim."

>> **Esra KÜÇÜKKURT'un Haberi**



“Şahsiyet inşasında en temel faktör imandır”

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, Mevlidi Nebi Haftası ve Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle açıklama yaparak çeşitli etkinlikler düzenleyeceklerini açıkladı.

Müftü Gülden, insanın yaratılış amacına ve şahsiyetin oluşumuna vurgu yaparak, Hz. Muhammed'in örnek alınması gerektiğini belirterek, “Konunun Gerekçesi Yüce Rabbimiz, insanı en güzel şekilde yaratmış; akıl ve irade ile donatmış, iman-küfür, iyi kötü, güzel-çirkin, itaat-isyan arasında yapacağı tercihleriyle imtihana tabi tutmuştur. İnsanoğlu, Yaratıcısına nasıl kul olacağını, O'na nasıl iba-

det edeceğini, çevresiyle olan ilişkilerinde nasıl bir tutum sergileyeceğini ve ebedi hayata nasıl hazırlanacağını, vahiy ve vahyin hayata yansıyan hali olan peygamberler vasıtasıyla öğrenmiştir. Zira insan; hayatın anlamına ve gayesine, varlığın başlangıcına ve sonuna, bilginin kaynağına ve sıhhatine dair tüm sorularına en doğru cevapları ancak vahiy ve sünneti referans alarak bulacaktır. Şahsiyet; kişiyi

tanımlayan, hem doğuştan gelen hem de sonradan kazanılan nitelikleri muhtevi, insanın benliğine ait ruhsal ve manevi özelliklerin tamamını ifade eden bir kavram olarak karşımıza çıkmaktadır. “Her doğan fitrat üzere doğar, sonra annesi babası onu Yahudi yahut Hristiyan veya Mecûsi yapar.” (Buhârî, Tefsîr, (Rûm) 2; Müslim, Kader, 22) hadis-i şerifi; şahsiyet oluşumunda ailenin,

eğitimin ve çevrenin önemine dikkatleri çekmektedir. Son Peygamber Hz. Muhammed (s.a.s) de yeryüzünün halifesi olarak yaratılan insana, varlık gayesini hatırlatmak ve şahsiyetini en mükemmel şekilde oluşturmasına rehberlik etmek üzere görevlendirilmiştir. Hz. Peygamber (s.a.s) cahiliye ortamının ürettiği; fitrata aykırı tutum ve davranışlar sebebiyle karanlıklar, buhranlar ve çatışmalar içinde kalmış insanlığı, Kur'an ve sünnet rehberliğinde aydınlığa, huzura ve barışa kavuşturmuştur. Bu sebeple şahsiyet; kimlik ve kulluk şuurunun oluşmasında hiç şüphesiz Resul-i Ekrem en güzel örnektir. Cenâb-ı Hak Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyurmaktadır: “Andolsun, Allah'ın Resulünde sizin için, Allah'a ve ahiret gününe kavuşmayı uman ve Allah'ı çok zikreden kimseler için güzel bir örnek vardır.” (Ahzâb, 33/21) Hz. Peygamber (s.a.s)'in öğretileri, bir bölgeye, bir çağa, bir mekâna, bir kavme ait değildir. Herkesin ve her çağın ihtiyacı ondadır. Dolayısıyla hangi çağda olursa olsun, hangi bölgede yaşarsa yaşasın, gelişmişlik seviyesi

ne olursa olsun insanlığın yegane kurtuluşu ve huzurlu bir toplumun inşası Hz. Muhammed Mustafa (s.a.s)'in hayatını örnek almaktan geçmektedir. Şahsiyet inşasında en temel faktör imandır. İman, Müslümanın şahsiyetini oluşturan; ona kimlik kazandıran, hem dünyasını hem de ahiretini huzurlu kılan büyük bir nimettir. Müslüman, imanının ibadetlerle ve güzel ahlakla kemâle erceğini ve hayat bulacağını bilir. Müslüman, Allah'a gönülden inanan, ihlasla ibadet eden sorumluluk sahibi insandır. O, fitratındaki potansiyeli koruyup geliştiren şahsiyet sahibi kişidir. 15-21 Eylül 2024 Mevlidi Nebi Haftası 1-7Ekim 2024 Camiler ve Din Görevlileri haftası münasebetiyle Yozgat Müftülüğümüzce aşağıdaki etkinlikler düzenlenecektir: 12/09/2024 Tarım Fuarında Mevlidi Nebi standı açılması,14/09/2024 Mevlid Kandilinde tüm camilerimizde ve Kur'an Kurslarımızda vaaz ve dualar yapılması,14/09/2024 mevlid kandilinde kadınlara yönelik saat 14.00 da Bilal

Şahin Camii'nde program icra edilmesi,14.09.2024 Yerel Tv'de Mevlid kandili programı yapılması, Yerel basında Makale yayınlanması, 15/09/2024 Belediye büyük sinemada Başkanlık Müşavirimiz TDV yönetim Kurulu üyesi Doç. Dr. Fatih KURT tarafından vatandaşlarımıza yönelik konferans verilmesi, 16/09/2024 tarihinde Şehit ve Gazi aileleri ziyareti, 14.09.2024-06.10.2024 tarihler arasında; Alparslan Türkeş Huzur Evi, Sevgi Evleri, Rehabilitasyon merkezi, Esnaf, Okul, Kadın Sığınma Evi ziyaretleri yapılması, Sabah Namazı buluşmaları, Engelli kardeşlerimizle Engelsiz Cami buluşmaları, KYK yurtlarında ve Türkiye Diyanet Vakfı yurdunda konferans ve programlar düzenlenmesi, 06.10.2024 Belediye büyük sinemasında Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi Prof. Dr. Enbiya Yıldırım tarafından personele yönelik konferans verilmesi, 29.09.2024 tarihinde Hafızlık icazet programı, Mevlid-i Nebi Haftanızı kutlar hayırlara vesile olmasını dilerim” dedi.

Haber Merkezi



Boyabat ilçesinde hayırsever çift 3 evini **Diyanet** **Vakfı'na** bağışladı



Boyabat'ta hayırsever çift 3 evlerini **Diyanet Vakfı'na** bağışladı. Boyabat'ta hayırsever çift 3 adet evlerini **Türkiye Diyanet Vakfı** Boyabat Şubesine bağışladılar. Boyabat İlçesinde yaşayan hayırsever

Muzaffer Gör ve eşi Keziban gör çifti 3 adet dairelerini **Türkiye Diyanet Vakfı** Boyabat Şubesine bağışladılar. Çifte Boyabat Müftüsü Recep Unutmaz tarafından teşekkür belgesi verildi. **boyabatsesi**



TDV, 380 ton kurban etini Gazze'ye ulaştırdı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, Kurban Bayramı'ndan bu yana Gazze'ye 380 ton kurban eti ulaştırdıklarını söyledi.



Turan, hayırseverlerin desteğiyle 7 Ekim'den bu yana Gazze'ye yardımları sürdürdüklerini söyledi. Fırsat buldukları anda Gazze'nin içerisine yardımları sevk ettiklerini belirten Turan, sıcak yemek ve ekmeğin dağıtımının kesintisiz devam ettiğini bildirdi.

Ramazan ayında Gazze, Batı Şeria ve Kudüs'te 120 bin kişiye sıcak yemek dağıtımında bulduklarını dile getiren Turan, gıda ve sağlık malzemelerini de imkan dahilinde dağıttıklarını açıkladı. "Partner kuruluş aracılığıyla Gazze'ye sevkiyatı başlattık" Kurban Bayramı'nda Filistin

için özel bağış topladıklarını ifade eden Turan, "Milletimiz, Gazze için 28 bin hisse kurbanı emanet etti. Fakat Refah Sınır Kapısı kapalıydı. Arış'ten girme imkanımız kalmadı. Lübnan tarafından problemler yaşadık. O zaman da milletimize 'Evet, bu emaneti alıyoruz, bunun için ne tür bir masraf varsa

göğüsleyeceğiz ama eninde sonunda bu etleri asil sahiplerine sağ salım, eksiksiz ulaştıracağız' dedik. Çok şükür bir partner kuruluş aracılığıyla içeriye et sevkiyatını başlattık." Üç haftadan beri sevkiyatın devam ettiğini aktaran Turan, "Şimdiye kadar 380 ton kurban etini Gazze'ye

ulaştırdık. Dağıtımlar gerçekleşti. Bu hafta sonu inşallah son sevkiyatı da yapacağız. Toplamda 520 tonu da göndererek geriye kalan kurban etinin hepsini kardeşlerimize ulaştırmış olacağız." diye konuştu. "Kurban etleri soğuk depolu tırlarla Gazze'ye ulaşacak" Turan, sınır kapılarının

kapalı olması nedeniyle Mısır'da kestikleri kurban etlerini kiraladıkları soğuk depolarda beklettiklerini anlatarak, "Gönderdiğimiz araçlar da soğuk hava depolu tırlar olacak. Yani etleri muhafaza ederek adresine ulaştıracağız." ifadelerini kullandı. Günlük 3 bin 500'e yakın kişiye sıcak yemek

dağıttıklarını söyleyen Turan, partner kuruluşlar aracılığıyla acil ihtiyaçları mahallinden temin ederek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya çalıştıklarını belirtti. Turan, 7 Ekim'den bu yana Filistin genelinde ise milyonlarca kişiye yardım ulaştırdıklarını kaydetti.

Arife YILMAZ





'Gençliğin Anlam Arayışı' konulu söyleşi

Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi Kadın Kolları Eğitim Birimi tarafından, Konya İl Müftülüğü Ek Binasında gençlere yönelik program düzenlendi. Dr. Fatma Canan Güllü'nün sunumuyla "Güncel Problemler ve Gençliğin Anlam Arayışı" konulu söyleşi programları 10 Ağustos, 24 Ağustos ve 7 Eylül'de gerçekleştirildi. Dr. Güllü, gençliğin anlam arayışı üzerine konuşarak, kişilik ve hayatı algılama şekli, gençliğin evliliğe yaklaşımı ve sapkın yönelişler konularında bilgiler aktardı. **TDV** Konya Şubesi Kadın Kolları Başkanı Gülperi Akça, katkılarından dolayı Dr. Fatma Canan Güllü'ye teşekkür ederek hediye takdiminde bulundu. •HABER MERKEZİ



Müftülükten haftaya özel program

Yozgat'ta 2024 Yılı Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası Teması "Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası" temasıyla kutlanacak. Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, Mevlid-i Nebi Haftası ve Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla bir dizi etkinlik planladıklarını belirterek, bu yıl 'Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası' temasıyla kutlanacağını söyledi.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, Mevlidi Nebi Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nda yapılacak etkinliklere yönelik açıklama yaptı.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, camilerin insanları, her türlü fikri, düşünce ayrılıklarını, dargınlıkları bir kenara bırakarak bütünleştirdiğini belirterek, Camilerin milleti bir araya getiren, buluşturan huzur mekanı olduğunu söyledi.

Müftü Gülden, tarihlerinin yakın olması nedeniyle **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** iki haftanın birlikte kutlanmasına karar verdiğini açıkladı. Müftü Gülden, "Camiler milleti bir araya getiren, buluşturan mekanlardır. Camiler genç ihtiyar, çocuk, işçi işveren, zengin fakir, sivil resmi herkesi camide bir binanın tuğlaları gibi kenetleyen, tarak gibi eşitleyen, protokolün olmadığı tek mekanlardır. Camilerde biz her türlü fikri, düşünce ayrılıklarını, dargınlıkları bir kenara bırakarak bütünleşiyoruz. Huzur buluyoruz, bizi yaratana, yaşatan yüce rabbimize karşı teşekkürümüzü top-

luca sunuyoruz. Camiler, kürsü ve minberinden yaygın bir eğitim vermektedir" dedi.

Bu yılki Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası temasının, 'Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası' olarak belirlendiğini dile getiren Müftü Gülden, " Peygamber Efendimizin güzel ahlakını, mümtaz

şahsiyetini yeniden tefekkür edeceğiz. Onun, cahiliyenin girdabında kaybolan insanlardan, tarihin en güzide neslini nasıl yetiştirdiğine daha yakından bakacağız. Ayrıca bu süreçte ortaya konacak fikir, açılım ve tecrübelerden istifade ederek Başkanlığımız hizmetlerini daha da geliştirmenin ve güçlendirmenin yolları-

nı arayacağız. Hakikat şu ki bugün, 'Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası' konusunu tüm yönleriyle ele almaya her zamankinden daha çok muhtacız. Zira insani değerlerin, ahlaki erdemlerin, insanı insan yapan manevi özelliklerin alabilmesine örselendiği bir zamanı yaşıyoruz. Bencillik, dünyevileşme, umutsuzluk gibi sorunların insanlığı çepeçevre kuşattığı bir çağa şahitlik ediyoruz. Kimlik, kişilik, aidiyet, anlam ve gaye ekseninde yaşanan krizlerin, hayatı modern bir cahiliyeye sürüklediğini görüyoruz" diye konuştu.

Yozgat'ta Mevlidi Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında bugün bütün camilerde "Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası" konulu vaaz verilecek.

Hafta boyunca Alparslan Türkeş Huzur Evi-Sevgi Evleri, Rehabilitasyon merkezi, Esnaf, Okul, Kadın Sığınma Evi ziyaret edilecek. Sabah namazı buluşmalarının yanı sıra engelli vatandaşlarla cami buluşmaları gerçekleştirilecek. KYK ve **Türkiye Diyanet Vakfı** yurdunda konferans düzenlenecek.

Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi Prof. Dr. Enbiya Yıldırım tarafından personellere, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Müşaviri **TDV** Yönetim Kurulu üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt tarafından ise vatandaşlara yönelik konferans verilecek. Programlar kapsamında şehit aileleri ve gaziler evlerinde ziyaret edilecek. **SALİH AKGÜL**



Filistin için anlamlı destek

Çorum'un Sungurlu ilçesinde yaşayan bir vatandaş, Filistin için devam eden yardım kampanyasına 50 bin TL bağışta bulundu

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, "Dua ve Yardımlarınızla Filistin'in Yanındayız" sloganıyla mazlum Filistin halkının ihtiyaçları için başlatılan yardım kampanyasına Halis Erarşlan isimli vatandaş 50 bin TL bağışta bulundu.
DUYARLILIĞA TEŞEKKÜR
İlçe Müftüsü Süleyman Eroğlu bağış

kabul esnasında göstermiş oldukları duyarlılıktan dolayı Halis Erarşlan'a teşekkür ederek bu zulme karşı her Müslümanın kendi imkanınca duruş sergilemesi ve duyarlı olması gerektiğini ifade etti. Müftüsü Eroğlu, hayır sahibi Halis Erarşlan'a Kur'an-ı Kerim hediye ederek teşekkür etti.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	12.09.2024	16:07:04	TV KAYSERİ	KONUK: DR. CANSEVER DOKUZ , AYŞE ÜZÜM	İSLAMIN AYNASI	00:38:52
2	12.09.2024	23:14:46	TV KAYSERİ	KONUK: DR. CANSEVER DOKUZ, AYŞE ÜZÜM	İSLAM'IN AYNASI	00:39:15